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INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios.
Recursos FIA / PREFEITURA
Recursos do FMI / Doagbes Empresas
Recursos Ordinarios - FMI IMPOSTO DE RENDA

Vinculada

Piso Basico Fixo - CRAS

Recursos .indice de Gestao Descentralizada BOLSA FAMILIA - IGDBF
Transf.Rec.Servigo de Convivéncia Fort.Vinculo/SC/FV

FEAS

FEAS CUSTEIO ESTADO

BENEFICIO EVENTUAIS - 12.418-4

Transferéncia Especial - CRAS

FEAS - ALTA COMPLEXIDADE ESTADO

INCENTIVO A GESTAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

75.926,41 DESPESA ORGAMENTARIA

33.561,65
6.791,44
76,27
26.675,73
18,21

42.364,76
344,11
3.413,88
179,84
0,40
16.088,93
11.176,84
377,89
9.936,54
846,33

151.276,67

7.261,09
-15.526,85
-713,60
23.501,54

151.254,41
0,00
820,03
150.434,38
385.718,58

Ordinaria

Recursos Ordinarios.
SUPERAVIT / Ordinarios.
SUPERAVIT - FIA / PREFEITURA

Vinculada

Transf.Rec.Servigo de Convivéncia Fort.Vinculo/SC/FV
BENEFICIO EVENTUAIS - 12.418-4

INCENTIVO A GESTAO

SUPERAVIT Piso Basico Fixo - CRAS

SUPERAVIT Recursos .Indice de Gestdo Descentralizada BOLSA
Superavit Transf.Rec.Servigo de Convivéncia

SUPERAVIT - FEAS Custeio Estado

SUP FEAS BENEFICIOS EVENTUAIS - 12.418-4

SUPERAVIT - FEAS ALTA COMPLEXIDADE ESTADO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

171.816,82
138.046,48
111.063,88
24.495,76
2.486,84

33.770,34
289,43
3.117,62
6,84
680,00
1.170,00
10.955,90
3.082,08
4.347,87
10.120,60

0,00

204.904,80
181.348,48
0,00
23.556,32

8.996,96
0,00
820,03
8.176,93
385.718,58



