

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE Balanço Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA DOCE

Página: 1/ 1

Data de emissão: 17/07/2024

Exercício de 2024

Período de: Junho à Junho

Despesa: Empenhada

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	75.926,41	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	171.816,82
Ordinária	33.561,65	Ordinária	138.046,48
Recursos Ordinários.	6.791,44	Recursos Ordinários.	111.063,88
Recursos FIA / PREFEITURA	76,27	SUPERÁVIT / Ordinários.	24.495,76
Recursos do FMI / Doações Empresas	26.675,73	SUPERÁVIT - FIA / PREFEITURA	2.486,84
Recursos Ordinários - FMI IMPOSTO DE RENDA	18,21		
Vinculada	42.364,76	Vinculada	33.770,34
Piso Básico Fixo - CRAS	344,11	Transf.Rec.Serviço de Convivência Fort.Vinculo/SC/FV	289,43
Recursos .Índice de Gestão Descentralizada BOLSA FAMÍLIA - IGDBF	3.413,88	BENEFÍCIO EVENTUAIS - 12.418-4	3.117,62
Transf.Rec.Serviço de Convivência Fort.Vinculo/SC/FV	179,84	INCENTIVO A GESTÃO	6,84
FEAS	0,40	SUPERAVIT Piso Básico Fixo - CRAS	680,00
FEAS CUSTEIO ESTADO	16.088,93	SUPERÁVIT Recursos .Índice de Gestão Descentralizada BOLSA	1.170,00
BENEFÍCIO EVENTUAIS - 12.418-4	11.176,84	Superávit Transf.Rec.Serviço de Convivência	10.955,90
Transferência Especial - CRAS	377,89	SUPERÁVIT - FEAS Custeio Estado	3.082,08
FEAS - ALTA COMPLEXIDADE ESTADO	9.936,54	SUP FEAS BENEFÍCIOS EVENTUAIS - 12.418-4	4.347,87
INCENTIVO A GESTÃO	846,33	SUPERÁVIT - FEAS ALTA COMPLEXIDADE ESTADO	10.120,60
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	151.276,67	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	7.261,09	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	204.904,80
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-15.526,85	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	181.348,48
Inscrição de Restos a Pagar Processados	-713,60	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	23.501,54	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	23.556,32
SALDOS ANTERIORES	151.254,41	SALDOS ATUAIS	8.996,96
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	820,03	CONTAS CORRENTES	820,03
APLICAÇÕES	150.434,38	APLICAÇÕES	8.176,93
TOTAL	385.718,58	-	TAL 385.718,58